K517 ID: 517
Drehbearbeitung innen & außen // Internal and External Grooving and Turning
simturn GX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter, Innen, Kurzausführung
Einstechdrehen und Längsdrehen innen.
Toolholder, Internal, Short Version
Internal grooving and turning.
Anzugsmoment (Schraube) // Tightening torque (screw)

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ Connectcode = G29.03
25,0 3,0 4,0 G13.0025.03 R/L R AGA2 L ABW9 38,0 24,5 23,0 11,5 150,0 30,0 11,0 ASCD T20T G29.03
32,0 3,0 4,0 G13.0032.03 R/L R ADMW L AKKY 38,0 28,0 30,0 15,0 150,0 30,0 11,0 ATJ8 SW6 G29.03
40,0 3,0 4,0 G13.0040.03 R/L R AFKV L AAF7 50,0 32,0 38,0 19,0 180,0 30,0 11,0 ATJ8 SW6 G29.03
50,0 3,0 4,0 G13.0050.03 R/L R ABWD L AKHD 60,0 40,5 47,0 23,5 200,0 30,0 15,0 ATJ8 SW6 G29.03
  ▼ Connectcode = G29.04
25,0 4,0 5,1 G13.0025.04 R/L R ACB9 L AM41 38,0 24,5 23,0 11,5 150,0 30,0 11,0 ASCD T20T G29.04
32,0 4,0 5,1 G13.0032.04 R/L R AN4Q L AH0C 38,0 28,0 30,0 15,0 150,0 30,0 11,0 ATJ8 SW6 G29.04
40,0 4,0 5,1 G13.0040.04 R/L R AMTN L APHN 50,0 32,0 38,0 19,0 180,0 30,0 11,0 ATJ8 SW6 G29.04
50,0 4,0 5,1 G13.0050.04 R/L R ABWN L AC9W 60,0 40,5 47,0 23,5 200,0 30,0 15,0 ATJ8 SW6 G29.04
  ▼ Connectcode = G29.06
32,0 5,2 6,0 G13.0032.06 R/L R AFEK L AE8Q 38,0 28,0 30,0 15,0 150,0 30,0 11,0 ATJ8 SW6 G29.06
40,0 5,2 6,0 G13.0040.06 R/L R AHFN L AKXC 50,0 32,0 38,0 19,0 180,0 30,0 11,0 ATJ8 SW6 G29.06
50,0 5,2 6,0 G13.0050.06 R/L R AD53 L AC5C 60,0 40,5 47,0 23,5 200,0 30,0 15,0 ATJ8 SW6 G29.06
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: G13.0025.03 R (R = Rechte Ausführung // Right hand version)
Eine Umschlüsselungsliste von Webcode zu Schrauben bzw. Spannmuttern finden Sie auf Seite 766.
A conversion list from webcode to screws as well as standard screw nuts can be found on page 766.
si